
�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

Auflage 03/2011
Edition 03/2011

Blatt 2282
Page 2282 

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

62296

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

PKP Oki2-67

11

15

1 Motor mit Schwungmasse
Motor

85138 55

2 Steckteilesatz
Push in part set

95383 22

3 TS - Fenster 
Part set window

95384 18

4 Umlaufblech - BR74/Oki2
Running board - BR74/Oki2

95400 12

5 TS - Griffe, Handrad, Leitung
Part set handrails, hand wheel, lines

95421 12

6 GF-Schraube M2x6 mm
GF-Screw M2x6 mm

114828 2

7 GF-Schraube M1,6x4 mm
GF-Screw M1,6x4 mm

114850 2

8 Brückenstecker mit Kondensator
Connector with capacitor

125666 12

9 Abdeckung
Cover

125984 4

10 Platine kpl. m. LED-unten
Printed circuit ass. w. LED

125987 57

11 Kessel kpl. - Oki2-67
Boiler ass. loc no. Oki2-67

130900 73

12 TS - Kessel 3-tlg.
Part set 3-parts

125998 7

13 TS - Kessel 5-tlg.
Part set 5-parts

125999 15

14 Gewicht lackiert
Weight coated

126001 20

15 Schaltachse brüniert
Drive shaft for locking device bronzed

126002 7

16 Führerhaus kpl. 
Drivers cab ass.

126004 35

17 TS - Kessel lackiert  
Part set boiler coated

126006 12

18 Steckteilesatz 
Push in part set

95386 20

19 Scheibe
Washer

126011 2

16

4

12

6

13

18

19

2

5

14

3

17

1

9

7

10

8



�

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer 
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country 
representative: �

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

62296 PKP
20

29

o. Abb. / no ill.
Nummern-Tafelsatz
Number board set

33

1 Haftringsatz 10Stk. 14,7-16,5mm
Set w. traction tieres 10pieces 14,7-16,5mm

40071 ---

2 Schraube M1,6x14 mm
Screw M1,6x14 mm

85729 2

3 Schraube M1,4x3,2/1,1 mm
Screw M1,4x3,2/1,1 mm

85764 2

4 Schraube M1x3,6 - sil./brün.
Screw M1x3,6 - sil./bronzed

85765 2

5 Schraube M1,4x3,2x1,5 brüniert
Screw M1,4x3,2x1,5 bronzed

85770 3

6 Distanzhülse
Spacer

86100 5

7 Feder
Spring

86202 2

8 Zugfeder
Spring

86208 2

9 Zahnrad Z=19/12 M 0,4 mm
Gear Z=19/12 M 0,4 mm

86424 3

10 Achszahnrad
Axle gear

86465 2

11 Schneckenzahnrad
Worm gear

86476 2

12 Bremsschlauch
Brake hose

92207 2

13 Kupplungshaken
Coupling hook

92208 3

14 Puffer rund flach - Metall
Buffer flat round metal

98860 4

15 Puffer rund gewölbt - Metall
Buffe vaulted round metal

98859 4

16 Radsatz gr. Gewicht o. Zahnrad
Wheelset big weigt without gear

130892 18

17 Radsatz kl. Gewicht o. Zahnrad
Wheelset smal weigt without gear

130891 18

18 Behälter vorne 
Tank in front

126065 4

19 Pufferplatte 
Buffer plate

127512 3

20 Schiebereinsatz
Part

95415 2

21 Puffer gewölbt rechts - Metall
Buffer vaulted right metl

88557 4

22 Puffer flach links - Metall
buffer flat left metal

88556 4

23 Laufgestelldruckfeder
Spring

108226 2

24 Drahtstift
Brad

110641 3

25 GF-Schraube M2x18 mm
GF-Screw M2x18 mm

115062 2

26 SK-Schraube M1,6x5 DIN7500 sw
SK-Screw M1,6x5 DIN7500 sw

115317 3

27 SK-Schraube M2x4 mm
SK-Screw M2x4 mm

115541 2

28 SK-Schraube M2x10 mm
SK-Screw M2x10 mm

123744 2

29 Steuerung kpl. - BR74 - rot
Steering ass. red

125983 71

30 Kuppelstange links + rechts
Connecting rod left a. right

125985 19

31 Unterteildeckel 
Underpart cover

126063 10

32 Zurüstbeutel - Dampflok. Oki2
Bag with accessories Oki2

130902 25

33 NR-Tafelsatz   o.Abb. Oki2
Numberboard set no ill. Oki2

130903 18

34 Lokunterteil Zinkal lack. Oki2
Loco base frame coated Oki2

130890 41

35 Radsatz m. Haftringen+Zahnrad
Wheelset w. tractiontyre w. gear

130895 20

36 TS - Lokunterteil
Part set base frame

126066 15

37 Kupplungsdeichsel
Coupling drawbar

125996 4

38 Vorlaufgestell kpl o. Radsatz
Pilot frame ass. without wheelset

126064 16

39 Getriebedeckel lackiert
Gear cover coated

126067 12

40 Vorlaufradsatz
Wheelset

130898 16

41 TS - Lichtleiter+Laterneneins.
Partset light transmission bar...

126073 15

42 Teilesatz
Part set

127513 10

43 Zylinderblock lack.
Cylinder block coated

126012 25

36

43

24

34

41

14 15

21 22

19
18

26
28

30

6

4 53

31

2

39

27

23

25

7

40 35

32

37

16 17

1

8

9

11

10

38

12

13

42

Oki2-67


